Alciatus codd. et aliis et Dresd. l. 1 f. 160. Inde reliqui: Grut. 1055, 6; Puricelli Ambros. monum. 1, 174; Allegranza sep. chr. p. 36. Scaliger ad Grut. l. c. ait titulum se reperisse etiam in vetere codice Pithoei